
Uchwała Nr 1365/143/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

listopada 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-11-16

Numer

uchwały
1365/143/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie kalendarza planszowego

na 2005 rok o tematyce związanej z ochroną środowiska- Europejska Sieć Ekologiczna NATURA 2000 na terenie

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537), w związku z uchwałą nr 1095/133/04

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2004 r. w sprawie wykonania kalendarza planszowego na 2005 rok

o tematyce związanej z ochroną środowiska- Europejska Sieć Ekologiczna NATURA 2000 na terenie Województwa

Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się prace Komisji Przetargowej oraz dokumentację postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z

art. 10 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie kalendarza planszowego na 2005 rok o tematyce związanej z

ochroną środowiska- Europejska Sieć Ekologiczna NATURA 2000 na terenie Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Zatwierdza się propozycję Komisji Przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez firmę Centrum

Usług Drukarskich Henryk Miler, ulica H.Sienkiewicza 3, 41-500 Chorzów za cenę 48.592,60 zł (słownie: czterdzieści osiem

tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złotych 60/100).

§ 3.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Arkadiusza Czartoryskiego, Wicemarszałka, do

zawarcia umowy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 16.11.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


